(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký, lưu ký, bù trừ, thanh toán giao dịch và thực hiện chứng quyền có bảo đảm )
Mẫu 08/CW
	TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ

VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Số:....
V/v: Hủy đăng ký chứng quyền
(Mã chứng quyền_

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày..... tháng..... năm......

Kính gửi:  TCĐKCQ
Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo về việc hủy đăng ký chứng quyền của Quý Công ty như sau:

1. Thực hiện hủy chứng quyền đăng ký tại VSDC, cụ thể:
	- Tổ chức đăng ký chứng quyền:

	- Trụ sở chính:

	- Tên chứng quyền:

	- Mã chứng quyền:
- Mã ISIN:

	· Loại chứng quyền:

	- Số lượng chứng quyền hủy đăng ký:

	- Ngày hiệu lực hủy đăng ký:
- Lý do hủy đăng ký:

2. Kể từ ngày … , mã chứng quyền…, mã ISIN ... sẽ hết hiệu lực.
3. Việc hủy đăng ký chứng quyền tại VSDC không làm thay đổi quyền và lợi ích hợp pháp của người sở hữu. (Tên TCĐKCQ) chịu trách nhiệm quản lý thông tin về chứng quyền, người sở hữu chứng quyền sau khi chứng quyền bị hủy đăng ký tại VSDC và tiếp tục thực hiện quyền, lợi ích hợp pháp của người sở hữu chứng quyền (nếu có) theo quy định của pháp luật.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
-

	ĐẠI DIỆN VSDC

(chữ ký, họ tên, đóng dấu)

PAGE
2